
 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên 

địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 913/TTr-SNV ngày 

05/10/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 56 cá nhân có 

thành tích xuất sắc trong công tác hỗ trợ phòng, chống dịch bệnh và điều trị 

bệnh nhân Covid-19 tại các tỉnh, thành phố phía Nam, đợt 2 năm 2021 (có danh 

sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Trưởng ban Ban Thi 

đua - Khen thưởng tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân có 

tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                 
- Như Điều 2 QĐ; 

- Lưu: VT, THKH. 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 
 

 
 
 

Đỗ Minh Tuấn  



 

 

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN 

ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND TỈNH TẶNG BẰNG KHEN 

(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng     năm 2021 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa) 

 

1.  Ông Mai Hữu Hưng, Phó Giám đốc Bệnh viện Đa khoa khu vực Nghi Sơn; 

2.  Ông Lê Tuấn, Bác sĩ, Khoa Cấp cứu, Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Lặc; 

3.  Ông Nguyễn Sơn Hải, Bác sĩ, Khoa Hô hấp, Bệnh viện Nhi; 

4.  Ông Hoàng Minh Tiến, Bác sĩ, Khoa Khám bệnh, Bệnh viện Đa khoa huyện 

Đông Sơn; 

5.  Ông Lê Văn Hưng, Bác sĩ, Khoa Nội, Bệnh viện Đa khoa huyện Hà Trung; 

6.  Ông Lê Doãn Minh, Điều dưỡng, Khoa Mổ - Gây mê hồi sức, Bệnh viện Phụ 

sản; 

7.  Bà Lê Thị Nga, Điều dưỡng, Khoa Sản phụ, Bệnh viện Phụ sản; 

8.  Ông Mai Bình Nguyên, Điều dưỡng, Khoa Nội phụ, Bệnh viện Y dược cổ 

truyền; 

9.  Bà Nguyễn Thúy Hằng, Điều dưỡng, Khoa Vật lý trị liệu - Phục hồi chức 

năng, Bệnh viện Y dược cổ truyền; 

10.  Bà Phạm Thị Thảo, Điều dưỡng, Khoa Khám bệnh, Bệnh viện Đa khoa thị xã 

Bỉm Sơn; 

11.  Ông Phạm Thanh Tùng, Điều dưỡng, Khoa Y học cổ truyền, Bệnh viện Đa 

khoa thị xã Bỉm Sơn; 

12.  Ông Nguyễn Quốc Dũng, Điều dưỡng, Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn, Bệnh 

viện Đa khoa huyện Nông Cống; 

13.  Bà Lê Thương Thơ, Điều dưỡng, Khoa Khám bệnh, Bệnh viện Đa khoa 

huyện Nông Cống; 

14.  Bà Phạm Thị Ngọc, Điều dưỡng, Khoa Hồi sức cấp cứu, Bệnh viện Đa khoa 

thành phố Sầm Sơn; 

15.  Bà Mai Thị Ánh, Điều dưỡng, Khoa Nội - Lây, Bệnh viện Đa khoa thành phố 

Sầm Sơn; 

16.  Bà Lê Thị Chinh, Điều dưỡng, Khoa Xét nghiệm, Bệnh viện Đa khoa thành 

phố Sầm Sơn; 

17.  Bà Nguyễn Thanh Thủy, Điều dưỡng, Khoa Nhi, Bệnh viện Đa khoa thành 

phố Sầm Sơn; 

18.  Ông Doãn Hữu Tiến, Điều dưỡng, Khoa Khám bệnh, Bệnh viện Đa khoa 

huyện Đông Sơn; 

19.  Ông Nguyễn Tài Cầu, Điều dưỡng, Khoa Cấp cứu, Bệnh viện Đa khoa huyện 

Đông Sơn; 



2 

 

  

20.  Ông Lê Tế Dũng, Điều dưỡng, Khoa Nội, Bệnh viện Đa khoa huyện Đông 

Sơn; 

21.  Ông Phạm Hữu Nhất, Bác sĩ, Khoa Khám bệnh, Bệnh viện Đa khoa Tâm 

Đức Cầu Quan; 

22.  Ông Đổng Trọng Tới, Điều dưỡng trưởng, Bệnh viện Đa khoa Tâm Đức Cầu 

Quan; 

23.  Ông Lê Văn Vinh, Điều dưỡng, Khoa Hồi sức cấp cứu, Bệnh viện Đa khoa 

Tâm Đức Cầu Quan; 

24.  Ông Phạm Văn Quang, Điều dưỡng, Khoa Ngoại, Bệnh viện Đa khoa Tâm 

Đức Cầu Quan; 

25.  Ông Đỗ Ngọc Thanh, Điều dưỡng, Khoa Dược, Bệnh viện Đa khoa Tâm Đức 

Cầu Quan; 

26.  Ông Nguyễn Mạnh Tiến, Điều dưỡng, Phòng khám Đa khoa Thành Đạt; 

27.  Ông Nguyễn Văn Khánh, Điều dưỡng, Phòng khám Đa khoa Thành Đạt; 

28.  Ông Lê Xuân Khương, Điều dưỡng, Khoa Hồi sức cấp cứu, Bệnh viện Đa 

khoa Thanh Hà; 

29.  Bà Lê Thị Linh, Điều dưỡng, Khoa Ngoại - Gây mê hồi sức, Bệnh viện Tâm 

An; 

30.  Bà Đỗ Thị Việt Hà, Điều dưỡng, Khoa Hồi sức cấp cứu sản, Bệnh viện Phụ 

sản; 

31.  Ông Vũ Văn Cường, Điều dưỡng, Khoa Gây mê hồi sức, Bệnh viện Phụ sản; 

32.  Bà Lê Thị Hoàng Yến, Điều dưỡng, Khoa Sản II, Bệnh viện Phụ sản; 

33.  Bà Nguyễn Thị Hằng, Điều dưỡng, Khoa Phụ II, Bệnh viện Phụ sản; 

34.  Bà Trịnh Thị Thắm, Điều dưỡng, Khoa Hồi sức tích cực sơ sinh, Bệnh viện 

Phụ sản; 

35.  Bà Nguyễn Thị Tuyết, Điều dưỡng, Khoa Sản I, Bệnh viện Phụ sản; 

36.  Bà Nguyễn Thị Hương, Điều dưỡng, Khoa Điều trị tự nguyện, Bệnh viện 

Nhi; 

37.  Bà Trần Thị Huyền Trang, Điều dưỡng, Khoa Tai mũi họng, Bệnh viện Nhi; 

38.  Bà Phạm Thu Hồng, Điều dưỡng, Khoa Tai mũi họng, Bệnh viện Nhi; 

39.  Bà Lê Thị Phương Anh, Điều dưỡng, Khoa Răng hàm mặt, Bệnh viện Nhi; 

40.  Bà Nguyễn Thị Hương, Điều dưỡng, Khoa Tiêu hóa, Bệnh viện Nhi; 

41.  Bà Lê Lan Anh, Điều dưỡng, Khoa Tiêu hóa, Bệnh viện Nhi; 

42.  Ông Đồng Minh Sơn, Điều dưỡng, Khoa Khám bệnh, Bệnh viện Nhi; 

43.  Bà Lê Thị Năm, Điều dưỡng, Khoa Khám bệnh, Bệnh viện Nhi; 

44.  Bà Nguyễn Thị Trâm, Điều dưỡng, Khoa Khám bệnh, Bệnh viện Nhi; 



3 

 

  

45.  Bà Nguyễn Thị Thủy, Điều dưỡng, Khoa Khám bệnh, Bệnh viện Nhi; 

46.  Ông Trương Thanh Sơn, Điều dưỡng, Khoa Nam II, Bệnh viện Tâm thần; 

47.  Ông Nguyễn Khắc Cường, Điều dưỡng, Khoa khám bệnh đa khoa, Bệnh viện 

Phục hồi chức năng; 

48.  Ông Lương Văn Kiểm, Điều dưỡng, Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn, Bệnh 

viện Đa khoa huyện Thường Xuân; 

49.  Ông Cầm Bá Tứ, Điều dưỡng, Khoa Khám bệnh, Bệnh viện Đa khoa huyện 

Thường Xuân; 

50.  Ông Lương Văn Quang, Điều dưỡng, Khoa Nội, Bệnh viện Đa khoa huyện 

Thường Xuân; 

51.  Bà Lê Thị Lanh, Điều dưỡng, Khoa Khám bệnh, Bệnh viện Nội tiết; 

52.  Bà Văn Thị Hà, Điều dưỡng, Khoa tim mạch Tiết niệu, Bệnh viện Nội tiết; 

53.  Bà Hoàng Thị Yến, Điều dưỡng, Khoa Tiểu đường rối loạn chuyển hóa, 

Bệnh viện Nội tiết; 

54.  Bà Trần Thị Anh, Điều dưỡng, Khoa Ngoại tổng hợp, Bệnh viện Nội tiết; 

55.  Ông Lê Văn Vinh, Kỹ thuật viên, Khoa Gây mê hồi sức, Bệnh viện Đa khoa 

Trí Đức Thành; 

56.  Ông Hoàng Ngọc Bắc, Kỹ thuật viên, Khoa Chẩn đoán hình ảnh - Thăm dò 

chức năng, Bệnh viện Ung bướu./. 

 
 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-08T16:29:11+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Minh Tuấn<tuandm@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-08T16:44:28+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-08T16:44:39+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-08T16:53:39+0700




